
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

実験室免震床設置工事
製品評価技術基盤機構
平成２５年５月２４日～平成２５年９月３０日
建築工事又は内装仕上工事

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.5.24
(株)エイワ建設
東京都杉並区成田東５－１９－５

一般競争入札 21,191,998 18,900,000 89.18%

中央監視システム（電気設備）更新工事
製品評価技術基盤機構
平成２５年５月３０日～平成２５年１０月３０日
電気工事

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.5.30
東京ビジネスサービス(株)
東京都新宿区西新宿６－１４－１

一般競争入札 19,382,038 9,397,500 48.49%

空調機更新工事（別館1階、2階）
製品評価技術基盤機構
平成２５年５月３０日～平成２６年３月１４日
管工事

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　杉浦　好之
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H25.5.30
(株)エバジツ
東京都大田区北嶺町４－１８

一般競争入札 25,144,905 12,600,000 50.11%

生物遺伝資源開発施設居室等空調改修工事
製品評価技術基盤機構バイオテクノロジーセンター
平成２５年５月２９日～平成２５年１１月２９日
管工事

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　中川　純一
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H25.5.29
(株)ネオテック
千葉県船橋市芝山2-14-28

一般競争入札 20,344,000 12,461,400 61.25%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


